
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

OTORGA FONDOS A RENDIR A DOÑA CARMEN 
ROJAS SEGOVIA, TESORERO MUNICIPAL, SEGÚN 
SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 2 6 ENE 2il16 

DECRETO ALC. EXENTO N° 3 6'7 /2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Memorándum 
No 21 de Tesorería Municipal, de fecha 11 de enero de 2016; el Memorándum No 32 de la 
Dirección de Administración y Finanza, de fecha 19 de enero de 2016; la Providencia No 119 
del Administrador Municipal, de fecha 21 de enero de 2016 y en uso de las facultades que 
me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

OTORGASE un fondo a rendir a doña CARMEN 
ROJAS SEGOVIA, Tesorero Municipal, por un monto de $1.500.000.- (un millón quinientos 
mil pesos), para ser utilizado como sencillo de cajas en el proceso de Permisos de Circulación. 

De los fondos puestos a su disposición deberá 
rendir cuenta documentada a la Dirección de Control de este Municipio, de los gastos yjo 
inversión de los fondos asignados, para su revisión. 

ITEM 215.22.08.007 "PASAJES, FLETES Y BODEGAJES" 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE a las --
Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHIVESE. // 

// 

'· . .~~ \.¡ 
~~.. t! . . . \ \ / 1 

.. : ~- . _.\/ / / / 
• :.: • 1 • \ •-. ..... ·~.r...... -~ ~----......_.,/) ' 

' .;FRANCO GUERRA C STERNA's . 'h -~ AByGÁno~-,-~~--~---~--· .. ···-··--·-· 

SECRETARIO MUNICIPAL(S) 

FGC/igm.-

•""•~ ~o .• .,,..r• /,/' 
_ ... ~ ,. ~ •, / . 

~~~i~~}-L ·- L;;;!> 
... aAÍME LAGOS HENRIQUEZ 

AL CALD E(S) 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal - Control -
Jurídico - DAF- Tránsito y Transporte Público - Interesado - Contabilidad - Oficina de Partes. 

1 


